МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИrI И НАlГКИ РСО-АJIАНИ,I
МКУ УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ АМС ИРАФСКОГО МУНШ{ИIIЛIЬНОГО РАЙОНА

МlтrиципаJIьное бюджетное общеобразовательное JдIре}цденше
т и

района РСO-Алания
З63506, Республика Северная Осsтия * Алаrмя, с Толдзгуrr, р-н Ирафсrсrй, ул. Кудука Булаевц 46

прикАз

от 24.12.2о25 r. }l} 103

О закрытпи на карантIIн и прпЕятип мер по предупреждению

распрострашенпя вIIрусных заболеваний в МБОУ СОШ е.Толдзгун и

ДОУ е.Толдзryн

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Ввести в МБОУ СОШ с.Толдзгуrr для об)л{€lющIlD(ся кOмплекс санитарно-

ПРОТиВОЭПиДемиЧеСКIiD( меРОпРИятИЙ :

закрыть на караЕтин с 25 -12.2а25 по 28.1,2.2025r

2.Классным руководителям 1-1 1 классов довести до сведения обlчаюrцихся и

их родителей (законных представителей ) о закрытии школы
3.Ввести в группе ДОУ с.Толдзгун для детей комплекс санитарно-

противоэIтидемических меропри ятиil:

закрыть на карантин с Z5.12.ZaZ5 по 28.12.2a25r

a

a

4.Контролъ за исIIоJIнением данного прик€ва оставJuIю за собой.

,э
t
*

Врио р.с.

L

L